

Koszykarska reprezentacja powiatu skierniewickiego najlepsza w Igrzyskach Ludowych Zespołów Sportowych

data aktualizacji: 2021.09.02 autor: Adam Michalski



Reprezentacja powiatu skierniewickiego złożona z koszykarek MKS Ósemka została najlepszą drużyną 24. Ogólnopolskich Igrzysk Ludowych Zespołów Sportowych w koszykówce 3x3. (fot. MKS Ósemka)

Powiat skierniewicki miał swoich reprezentantów podczas 24. Ogólnopolskich Igrzysk Ludowych Zespołów Sportowych. Rywalizację w koszykówce 3x3, wygrała drużyna złożona z koszykarek MKS Ósemka.

Na obiektach Centralnego Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Spale w dniach 26-28 sierpnia odbywał się Finał 24. Ogólnopolskich Igrzysk Ludowych Zespołów Sportowych. Wydarzenie zgromadziło na starcie prawie 1300 osób ze wszystkich województw. Uroczyste otwarcie igrzysk odbyło się w piątek 27 sierpnia na stadionie lekkoatletycznym.

Uczestnicy rywalizowali w kilku dyscyplinach sportowych z podziałem na blok sportowy, blok rekreacyjny oraz blok integracyjny.

W bloku sportowym znalazły się: lekka atletyka, zapasy, podnoszenie ciężarów i siatkówka plażowa.

Do bloku rekreacyjnego zakwalifikowano: piłkę siatkową, koszykówkę, przeciąganie liny oraz trójbój władz.

- O tym, które dyscypliny zakwalifikowane są do bloku sportowego, a które do rekreacyjnego decyduje Rada Wojewódzka Zrzeszenia LZS - mówi Sławomir Supera, reprezentujący w radzie powiat skierniewicki. Koordynator ds sportu w powiecie zastąpił na tym stanowisku zmarłego w 2021 roku Tadeusza Kruka.

W Igrzyskach prawo startu w bloku sportowym mieli kobiety i mężczyźni z roczników 1998-2009. W bloku rekreacji rywalizowali urodzeni w 2003 roku i starsi. W bloku integracyjnym startowały osoby z niepełnosprawnością intelektualną.

Powiat skierniewicki w igrzyskach miał swoich reprezentantów. W koszykówce 3x3 województwo łódzkie reprezentowane było przez drużynę złożoną z koszykarek MKS Ósemka, które w czerwcu wywalczyły Mistrzostwo Województwa LZS.

Miejski Klub Sportowy w Ogólnopolskich Igrzyskach Ludowych Zespołów Sportowych?

- W eliminacjach do Ogólnopolskich Igrzysk Ludowych Zespołów Sportowych może wystartować każdy, bez względu na przynależność klubową, czy nawet bez niej. Udział drużyny, czy przedstawiciela sportów indywidualnych w eliminacjach zatwierdza przedstawiciel powiatowych struktur LZS - mówi Sławomir Supera, który dodaje, że nawet amatorzy, bez przynależności klubowej mogą startować w zawodach.

W koszykówce 3x3, która przy okazji 24. Ogólnopolskich Igrzysk Ludowych Zespołów Sportowych znalazła się w bloku rekreacyjnym na etapie powiatowym (powiat skierniewicki) zgłosiła się jedna drużyna złożona z koszykarek MKS Ósemka. Zespół prowadzony przez Adriana El-Warda w mistrzostwach łódzkiego wygrał rywalizację, w której wystąpiło 9 zespołów i zyskał prawo udziału w 24. Ogólnopolskich Igrzyskach Ludowych Zespołów Sportowych.

- Dziewczyny zaprezentowały się kapitalnie wychodząc z mocnej grupy z pierwszego miejsca. W półfinale po dobrym spotkaniu zwyciężyły z reprezentantkami województwa lubelskiego. W meczu o złoty medal "Skierniewickie Pantery" zmierzyły się z niepokonanym do tego momentu Mistrzem Wielkopolski. Po wyrównanym początku koszykarki Ósemki trafiły kilka ważnych rzutów budując przewagę, której nie oddały już do końca sięgając tym samym po złote medale 24 Ogólnopolskich Igrzysk LZS - opowiada Adrian El-Ward, trener. Reprezentacja powiatu skierniewickiego w finałowym turnieju zagrała w składzie Daria Doga, Julia Świech, Katarzyna Agnieszczak. Trener Adrian El-Ward.

Walke o miejsce na podium w rywalizacji siatkarskich dwójek na trawie przegrała para Michał Kędzior/Jakub Sobolewski, która ostatecznie zakończyła turniej na 4. miejscu.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/39233-koszykarska-reprezentacja-powiatu-skierniewickiego-najlepsza-w-igrzyskach-ludowych-zespolow-sportowych>